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Protokół nr 166/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 15.10.2013 r. 
 
 

Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Sprawy wniesione przez Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku.  
2. Sprawy wniesione przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lęborku. 

3. Sprawy wniesione przez Naczelników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Lęborku. 
4. Sprawy różne. 
5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

 
Ad 1) 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku Wanda Konieczna przedstawiła:   

 

1) sprawozdanie z realizacji w 2012 roku Powiatowego Programu Promocji  
i Zatrudnienia na lata 2007-2013. 

Dyrektor poinformowała, że opracowanie stanowi analizę działań podejmowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku w 2012 roku w kontekście realizacji 
założeń Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia na lata 2007 – 2013.  

W pierwszej części opracowania scharakteryzowano w formie opisowej realizację 
poszczególnych działań w podziale na wyszczególnione w Programie priorytety. 
Druga część stanowi zestawienie wskaźników monitorujących rynek pracy. 

W stosunku do 2011 roku wzrosła stopa bezrobocia, zmalała liczba osób 
pracujących w powiecie lęborskim oraz liczba działających na lokalnym rynku 

podmiotów gospodarczych. Trudna sytuacja oraz dynamiczne zmiany zachodzące  
na rynku pracy wciąż stawiają nowe wyzwania przed instytucjami rynku pracy 
oraz wymagają podejmowania efektywnych działań na rzecz aktywizacji osób 

pozostających bez zatrudnienia. 
By sprostać aktualnym wyzwaniom rynku pracy, głównie w zakresie poprawy 

zatrudnialności i zwiększenia równości szans, wspierania rozwoju małej i średniej 
przedsiębiorczości, promowania idei kształcenia ustawicznego Powiatowy Urząd 
Pracy w Lęborku w 2012 roku pozyskiwał dodatkowe środki.  Środki pochodziły  

z zasobów Funduszu Pracy, z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. PUP w Lęborku  
realizował liczne programy rynku pracy, w ramach których poprzez zastosowanie 

dostępnych usług i instrumentów rynku pracy aktywizowane były osoby 
bezrobotne z powiatu lęborskiego. 

Wspieranie aktywności zawodowej osób bezrobotnych odbywało się poprzez :  

 pośrednictwo pracy 

 poradnictwo zawodowe i informację zawodową 

 Klub Pracy 

 szkolenia aktywizujące 

 dodatek aktywizacyjny 
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Zarząd przyjął sprawozdanie bez uwag i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego. 
Ponadto zobligował Dyrektor PUP w Lęborku do udziału w posiedzeniach komisji   

i prezentacji sprawozdania organom Rady Powiatu.  
/5 głosów za/ 

 

Ad 2) 
 
Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Zdzisław Korda przedstawił:  

 
1) sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2011-2016. Stan na dzień 30.09.2013r. – załącznik  
nr 1. W 2012 roku Powiatowi Lęborskiemu w ramach algorytmu podziału środków 
PFRON przekazano łączną kwotę 906.709,00 zł. Na zadania z zakresu rehabilitacji 

społecznej przeznaczono 606.709,00 zł, natomiast na rehabilitację zawodową 
300.000,00 zł. W 2013 roku kwotę 523.278,00 zł, z czego na zadania z zakresu 
rehabilitacji społecznej przeznaczono 353.278,00 zł, natomiast na rehabilitację 

zawodową 170.000,00 zł.  
Na dzień 30.09.2013 roku łącznie na rehabilitację zawodową i społeczną osób 

niepełnosprawnych oraz na pokrycie kosztów obsługi realizowanych zadań  
z PFRON wydatkowano kwotę 451.415,61 zł. Zarówno w 2012 jak i 2013 roku 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przystąpiło do program Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania 
różnic między regionami II”,  którego celem strategicznym jest wyrównanie szans 

osób niepełnosprawnych, zamieszkujących regiony słabo rozwinięte gospodarczo 
i społecznie w dostępie do rehabilitacji zawodowej i społecznej.  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku w 2012 roku pierwszy raz 

realizowało pilotażowy program pn. Aktywny Samorząd, w ramach którego osoby 
niepełnosprawne mogły uzyskać pomoc ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie: 

 pomocy w zakupie i montażu oprzyrządowania do posiadanego samochodu;  

 pomocy w zakupie specjalistycznego sprzętu komputerowego wraz  

z oprogramowaniem; 

 pomocy w zakupie urządzeń lektorskich;  

 pomocy w zakupie urządzeń brajlowskich; 

 dofinansowania szkoleń w zakresie obsługi nabytego w ramach programu 
sprzętu komputerowego i oprogramowania lub urządzeń lektorskich albo 

brajlowskich; 

 pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym;  

 pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego wózka inwalidzkiego 
o napędzie elektrycznym;  

 pomoc w uzyskaniu prawa jazdy; 

 pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla 

osoby zależnej.  
Ponadto Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uruchomił  

w 2012 roku program skierowany bezpośrednio do osób niepełnosprawnych, pn. 
Student, którego celem było wyrównanie szans w zdobyciu wykształcenia przez 

osoby niepełnosprawne oraz przygotowanie osób niepełnosprawnych, poprzez stałe 
podwyższanie kwalifikacji, do rywalizacji o zatrudnienie na otwartym rynku pracy. 

Zarząd przyjął sprawozdanie i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego.  

/5 głosów za/ 
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2) wniosek Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Promyk” Cewice  
o zmianę warunków realizacji zadania dotyczącego dofinansowania sportu, 

kultury, rekreacji i turystki osób niepełnosprawnych ze środków finansowych 
PFRON dotyczącego wyjazdu autokarem grupy 40 osób na 5-6 dniową wycieczkę 
Kraków - Oświęcim.  

Kierownik poinformował, że zmiana dotyczy zakresu realizacji zadania. Z uwagi na 
przyznanie mniejszej niż wnioskowano kwoty dotacji (wnioskowano 10.000 zł, 
przyznano 1.500 zł) Stowarzyszenie ograniczyło liczbę beneficjentów, długość 

wyjazdu i zmieniło zakres wycieczki.  
Wg nowej propozycji z wyjazdu do Milena na okres 3 dni skorzysta 25 osób.  

Wobec zgłoszonej przez Zarząd wątpliwości natury formalnej co do możliwości 
zmiany zakresu realizacji zadania, po rozdysponowaniu środków PFRON Kierownik 
wyjaśnił, że podziału tych środków nie dokonuje się w ramach otwartych 

konkursów ofert. 
W związku z powyższym Kierownik optuje za  pozytywnym rozpatrzeniem wniosku.  

 Zarząd przyjął do wiadomości proponowaną zmianę.   

/5 głosów za/ 
 

3) wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku  
o zwiększenie w planie finansowym  środków na wydatki związane  
z funkcjonowaniem rodzin zastępczych – 68.623 zł oraz umieszczaniem dzieci  

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych powiatów – 21.280 
zł.  Konieczność zwiększenia wydatków na te zadania wynika ze zwiększającej się 

liczby dzieci oraz wzrastających przeciętnych kosztów utrzymania dzieci  
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych.   
Skarbnik Powiatu poinformowała, że wspólnie z PCPR dokonano wcześniejszej 

analizy budżetu jednostki nie znajdując możliwości przeniesień środków na 
wypłatę świadczeń.   
Zauważyła ponadto, że we wniosku nie sprecyzowano ilości koniecznych do 

wypłaty świadczeń, z których wynika zwiększenie środków. 
Zarząd zobowiązał Kierownika PCPR do uszczegółowienia wniosku. Niemniej 

wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego PCPR o wnioskowaną kwotę  
w najbliższej uchwale zmieniającej budżet Powiatu Lęborskiego.  
  

Naczelnik Wydziału Edukacji Elżbieta Rabenda przedstawiła:   
 

1) informację Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lęborku dotyczącą wysokości kosztów na 2014 rok projektów 
aplikacyjnych, których beneficjentami jest szpital i Powiat Lęborski.  

Naczelnik poinformowała, że aktualnie projekty są na etapie oceny formalnej, 
następnie zostaną przekazane do oceny merytoryczno – technicznej. Data 
zakończenia tej oceny, a co za tym idzie termin podjęcia decyzji o dofinansowaniu 

projektów jest obecnie nie znany.  
W 2014 roku SPS ZOZ w Lęborku planuje rozpoczęcie 4 projektów:   

 „Poprawa opieki perinatalnej poprzez wykrywanie wad wrodzonych i zakażeń  
z grupy TORCH u dzieci nienarodzonych i noworodków, edukację, modernizację 

Oddziału Neonatologicznego, Ginekologiczno-Położniczego i Traktu Porodowego 
wraz z zakupem niezbędnego sprzętu”. Wartość projektu 6.253.957,69 zł.  
Dofinansowanie przez Powiat Lęborski: w 2014 roku – 750.474,93 zł, w 2015 – 

375.237,46 zł, a w 2016 – 125.079,16 zł.    
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 „Dostosowanie opieki zdrowotnej do starzejącej się populacji poprzez rozwój 
rehabilitacji kardiologicznej z telerehabilitacją, profilaktykę, edukację, 

doposażenie w sprzęt Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej i Poradni 
Kardiologicznej SPSZOZ w Lęborku”. Wartość projektu 2.411.400 zł.  

Dofinansowanie przez Powiat Lęborski: w 2014 roku – 289.368 zł, w 2015 – 
192.912 zł.  

 „Wdrożenie nowoczesnej profilaktyki raka płuca i raka piersi poprzez 

wykonywanie badań przesiewowych z użyciem TK i  MRI u osób ze zwiększonym 
ryzykiem zachorowania, badań bronchoskopowych, zakupu niezbędnego sprzętu 

oraz prowadzenie działań edukacyjnych”. Wartość projektu 5.459.496 zł.  
Dofinansowanie przez Powiat Lęborski: w 2014 roku – 655.139,51 zł, w 2015 – 
327.569,76 zł, a w 2016 – 109.189,92 zł.    

 Stworzenie ośrodka kompleksowej opieki zdrowotnej dla starzejącej się populacji 
poprzez utworzenie Oddziału Geriatrycznego, modernizację Działu Fizjoterapii, 

zakup sprzętu oraz prowadzenie działań edukacyjno-szkoleniowych dla 
pacjentów i personelu”. Wartość projektu 6.883.624,46 zł.  Dofinansowanie 

przez Powiat Lęborski: w 2014 roku – 826.274,94 zł, w 2015 – 413.137,47 zł,  
a w 2016 – 137.712,49 zł.  

Jeżeli projekty zostaną zatwierdzone do realizacji łącznie w budżecie Powiatu 

Lęborskiego należałoby zabezpieczyć:  

 w 2014 roku 2.521.257,38 zł;  

 w 2015 roku 1.308.856,69 zł;  

 w 2016 roku 371.981,57 zł.  

Zarząd zapoznał się z informacją. Decyzja w sprawie ewentualnego zabezpieczenia 
w budżecie powiatu środków na podjęcie realizacji projektów może zapaść dopiero 

w chwili otrzymana od instytucji pośredniczącej potwierdzenia o dofinansowaniu 
projektu.     

 
2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lęborskiego. Naczelnik 

poinformowała, że integralną częścią uchwały jest grafik dyżurów, w którym 
zostały ujęte wszystkie apteki funkcjonujące na terenie Powiatu Lęborskiego oraz 

rozdysponowane zastępstwa dyżurów nocnych. 
Zarząd przyjął projekt uchwały postanawiając skierować go do Rady Powiatu 

Lęborskiego po konsultacji z Urzędami Gmin i Pomorską Izbą Aptekarską.  

 /5 głosów za/  
 

3) sprawozdanie i ocenę działań  oraz profilaktykę w zakresie rozwiązywania patologii 
społecznych z uwzględnieniem sytuacji w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu 
Lęborskiego – załącznik nr 2. 

Po przeprowadzonej analizie sprawozdań z uwzględnieniem sytuacji w szkołach 
ponadgimnazjalnych oraz działań podejmowanych przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie stwierdza się, że na terenie Powiatu Lęborskiego do najczęściej 
występujących problemów należą: 

 przestępczość w sieci, 

 agresja, przemoc w życiu codziennym i w Internecie, 

 nadmierna dostępność do narkotyków, „dopalaczy”, 

 nadużywanie alkoholu, 

 nikotynizm, 

 agresja i przemoc psychiczna ,oraz dyskryminacja wśród uczniów, 

 zaburzenia odżywiania (anoreksja, bulimia), 
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 choroby cywilizacyjne (HIV/AIDS), 

 przemoc w rodzinie, 

 depresje, zaburzenia nastroju, kryzys emocjonalny. 

Naczelnik zauważyła, że wskazane w sprawozdaniach działania profilaktyczne 
realizowane przez szkoły opierają się w głównej mierze na pracy rady 
pedagogicznej. Analizując sprawozdanie zauważa się brak współpracy ze 

specjalistami, którzy znajdują się choćby w Poradni Psychologiczno -  
Pedagogicznej.   

Zarząd przyjął sprawozdanie i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego. Ponadto 
postanowił rozważyć potrzebę oraz możliwość uruchomienia w niedalekiej 
przyszłości, przy współudziale Gminy Miejskiej Lębork, punktu terapeutycznego,  

z którego będą mogli korzystać uczniowie wszystkich szkół. 
/5 głosów za/ 

 

4) informację na temat wynagrodzeń zasadniczych pracowników administracji  
i obsługi w szkołach i placówkach oświatowych – załącznik nr 3.  

Naczelnik poinformowała, iż otrzymała informację, że w budżetach niektórych 
jednostek zaplanowano już podwyżki wynagrodzeń dla najniżej zarabiających 
pracowników obsługi.   

Zarząd po analizie przedstawionej informacji zobowiązał Wydział Edukacji do 
przygotowania wyliczenia kosztów podniesienia wynagrodzeń dla pracowników 

administracji i obsługi w oświacie, tak aby osiągali poziom minimalny tj. 1680 zł 
bez dodatków za wieloletnią pracę.  

 

5) wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki o przedstawienie (do wglądu) 
na kolejnym posiedzeniu Komisji, raportów z okresowych przeglądów obiektów 
budowlanych w  których funkcjonują placówki oświatowe powiatu oraz protokołów 

z rocznych kontroli BHP na terenie poszczególnych szkół. 
Naczelnik poinformowała, że na podstawie informacji pozyskanych od szkół  

i placówek oświatowych przygotowano raport, który zostanie złożony do Komisji.   
 
Starosta Wiktor Tyburski poinformował, że w SPS ZOZ w Lęborku nastąpiło 

zwiększenie zainteresowania badaniami profilaktycznymi w zakresie mammografii. 
Zasób przyznanych przez Powiat Lęborski środków na ten cel został już wyczerpany. 

Szacuje się, że przy dodatkowym wsparciu Powiatu Lęborskiego na kwotę 15.600 zł 
można będzie do końca roku kalendarzowego prowadzić jeszcze takie badania.    
Naczelnik przypomniała, że w bieżącym roku zwiększano już środki na prowadzone 

przez SPS ZOZ  badania profilaktyczne o kwotę 5.000 zł.  
Zarząd zobowiązał Skarbnik Powiatu, aby wspólnie z Wydziałem Edukacji 

zbadać ewentualną możliwość wsparcia tego zadania.   

 
Naczelnik Wydziału Geodezji Bronisław Krzesiński przedstawił:   

 
1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego uchylający uchwałę nr XXXII/270/2013 

r. Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.09.2013 w sprawie wyrażenia zgody na 
użyczenie części nieruchomości stanowiącej mienie Powiatu Lęborskiego.  
Uchwała dotyczy użyczenia na okres 10 lat Gminie Wicko gruntu o powierzchni 

1.067m² stanowiącego część działki nr 103 położonej w obrębie Nowęcin, gmina 
Wicko.  
Konieczność uchylenia uchwały związana jest ze stanowiskiem Wydziału Nadzoru  

i Kontroli Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Oddziału Zamiejscowego w Słupsku 
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z dnia 7 października 2013, z którego wynika, iż nie jest w tej sprawie wymagana 
uchwała Rady Powiatu. Naczelnik poinformował, że wobec powyższego, decyzja  

w sprawie użyczenie części nieruchomości nr 103 leży w kompetencji Zarządu 
Powiatu.  

Zarząd przyjął uchwałę i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego zobowiązując 

Naczelnika Wydziału do przygotowania stosownej uchwały Zarządu Powiatu.  
/5 głosów za/ 
 

Działająca z upoważnienia Kierownik Referatu Programów Pomocowych 
Inspektor Hanna Kowalska przedstawiła:  

 
1) wniosek o ponowne wszczęcie postępowań przetargowych w ramach projektu pn. 

„Zapal się do zawodu - Zawodowo w Powiecie Lęborskim” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 
zadania:   

 „Opracowanie programu nauczania i przeprowadzenie cyklu zajęć 

pozaszkolnych w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Lęborku oraz w Zespole Szkół Mechaniczno-
Informatycznych w Lęborku na rok szkolny 2013/2014”  

 „Zatrudnienie nauczycieli i nauczycielek w Powiatowym Centrum Edukacyjnym 

– Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lęborku oraz Zespole Szkół 
Mechaniczno-Informatycznych w Lęborku, którzy opracują autorskie programy 

nauczania na podstawie zdiagnozowanych potrzeb uczniów i uczennic oraz 
przeprowadzą cykl zajęć wyrównawczych na rok szkolny 2013/2014”.   

Referująca poinformowała, że w przetargu dotyczącym zajęć pozaszkolnych 

unieważniono 5 z 8 części postępowania a zajęć wyrównawczych 20 z 24 części. 
Na pozostałe części rozstrzygnięcie nastąpiło. Unieważnienia postępowań 

dokonano w związku z tym, że złożone oferty przewyższały kwoty, które 
zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, bądź w wyznaczonym 
terminie oferty nie wpłynęły wcale.  

Zarząd wyraził zgodę na ponowne wszczęcie postępowań i ogłoszenie przetargów 
na dotychczasowych zasadach. 
/5 głosów za/  

 
2) wniosek o wszczęcie postępowania w ramach przetargu nieograniczonego na 

Opracowanie programu nauczania i przeprowadzenie zajęć pozalekcyjnych 
"Zajęcia elektryczne nadające uprawnienia SEP" w Zespole Szkół Mechaniczno-
Informatycznych w Lęborku na rok szkolny 2013/2014 w ramach projektu  

pn. „Zapal się do zawodu - Zawodowo w Powiecie Lęborskim” współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Przedmiot zamówienia obejmuje przeprowadzenie 48 godzin zajęć pozalekcyjnych 
o rozszerzonej podstawie programowej w oparciu o opracowany przez nauczyciela 
lub nauczycielkę autorski program nauczania 5 uczniów i uczennic skierowanych 

na zajęcia pozalekcyjne. 
Zarząd wyraził zgodę na wszczęcie postępowania i ogłoszenie przetargu. 

/5 głosów za/  

 
3) wniosek o wszczęcie postępowania w ramach przetargu nieograniczonego na 

zorganizowanie wycieczek edukacyjnych dla uczniów i opiekunów z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku i z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2  
w Lęborku w ramach projektu pn. „Tandemem do świetlanej przyszłości” 
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współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Adresatami zadania są uczestnicy projektu „Tandemem 

do świetlanej przyszłości” wyróżnieni za najwyższą frekwencję na zajęciach 
pozalekcyjnych i pozaszkolnych. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 
zadania:  

 zorganizowanie wycieczki edukacyjnej do Trójmiasta, połączonej z wizytą  
w teatrze, Centrum Hewielianum oraz w Europejskim Centrum Solidarności  dla 

uczniów i opiekunów z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku  
i z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Lęborku w okresie 
listopad/grudzień 2013r; 

 zorganizowanie wycieczki edukacyjnej do Trójmiasta połączonej z wizytą  
w renomomowanym zakładzie pracy wskazanym przez Zamawiającego oraz 

Parku Naukowo-Technicznym dla uczniów i opiekunów z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku i z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 

w Lęborku w okresie listopad/grudzień 2013r. 
W każdym z zadań uczestniczyć będzie po 88 osób: 43 uczniów  z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku wraz z opiekunem oraz 43  uczniów wraz  

z opiekunem z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku.  
Zarząd wyraził zgodę na wszczęcie postępowania i ogłoszenie przetargu. 

/5 głosów za/  
 
Działający z upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji Inspektor Zenon 

Kaczykowski przedstawił: 
 
1) wniosek Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa  

o uwzględnienie w projekcie budżetu na rok 2014 remontu drogi do Lubowidza 
specjalnym mikrodywanikiem z zimnego asfaltu.  

Zarząd przyjął do wiadomości wniosek Komisji. Wicestarosta Ryszard Wenta 
poinformował, że w tej sprawie skierowano już wystąpienie do Wójta Gminy Nowa 
Wieś Lęborska o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2014 środków finansowych  

w wysokości 50% realizacji zadania.  
 
Ad 4) 

 
Zarząd zapoznał się z treścią odpowiedzi na zapytania zgłoszone na XXXII Sesji Rady 

Powiatu Lęborskiego w dniu 30.09.2013 roku przez Radną Powiatu Panią Teresę 
Ossowską – Szarą – załącznik nr 4. 
 

Ad 5) 
 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr: 

– 165/2013 z dnia 08.10.2013 r.- został przyjęty bez uwag. 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


